
ZARZĄDZENIE NR 19/2025 
WÓJTA GMINY BĘDZINO 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

uchylające Zarządzenie nr 8/2025 Wójta Gminy Będzino z dnia 16 stycznia 2025 r. w sprawie zmiany 
Zarządzenia Nr 58/2023 Wójta Gminy Będzino z dnia 11 lipca 2023 r. w sprawie ustalenia opłat za 

korzystanie ze świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Będzino 

Na podstawie § 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465; poz.1572, poz. 1907, poz. 1940,) oraz art. 247 ust. 1, art. 249 ust 1 pkt 1, art. 257 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 poz.1530; poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 
poz. 1907; z 2025 r. poz. 39), 

Wójt Gminy Będzino zarządza, co następuje: 

§ 1. Uchylam zarządzenie nr 8/2025 Wójta Gminy Będzino z dnia 16 stycznia 2025 r. w sprawie zmiany 
Zarządzenia Nr 58/2023 Wójta Gminy Będzino z dnia 11 lipca 2023 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie 
ze świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Będzino 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Będzino 
 
 

Sylwia Halama 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB1EAA20-A3F1-442C-A01A-19C6BAF08A50. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W drodze zawiadomienia z dnia 31.01.2025 r. Wojewoda Zachodniopomorski poinformował 
o wszczęciu postępowania nadzorczego w sprawie stwierdzenia nieważności zarządzenia nr 8/2025 Wójta 
Gminy Będzino z dnia 16 stycznia 2025 r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr 58/2023 Wójta Gminy Będzino 
z dnia 11 lipca 2023 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich stanowiących własność 
Gminy Będzino. 

W uzasadnieniu przedmiotowego zawiadomienia wskazano, że ustalenie w stosunku do korzystających ze 
świetlic wiejskich opłaty w wysokości 2 zł z tytułu gospodarowania odpadów komunalnych stoi w sprzeczności 
z unormowaniami zamieszczonymi w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach z dnia 13 września 
1996 r., której art.5 ust.1 stanowi, że to właściciel nieruchomości utrzymuje czystość i porządek na swoim 
terenie, ponadto to właściciel wyposaża nieruchomość w pojemniki na odpady, zbiera odpady a następnie się 
ich pozbywa. Gmina Będzino, do której należą świetlice wiejskie, ponosi koszty utrzymania czystości 
i porządku na ich terenie. 

W związku z powyższym, wydanie niniejszego zarządzenia jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB1EAA20-A3F1-442C-A01A-19C6BAF08A50. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 19/2025 WÓJTA GMINY BĘDZINO z dnia 6 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-02-06T11:26:54+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




